
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 60. jednání datum konání 10.09.2024

čís. RMČ/60/0801/24 - RMČ/60/0811/24

Milan Samec

radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 10.09.2024

Číslo Název Předkladatel

RMČ/60/0801/24

RMČ/60/0802/24

RMČ/60/0803/24

RMČ/60/0804/24

RMČ/60/0805/24

RMČ/60/0806/24

RMČ/60/0807/24

RMČ/60/0808/24

RMČ/60/0809/24 

RMČ/60/0810/24

RMČ/60/0811/24

Kontrola plnění úkolů

Rozpočtová opatření č. 47 až č. 49: změny 
rozpočtu v roce 2024.
Žádost MZŠ Polesná o účelový neinvestiční 
finanční příspěvek na úhradu nákladů na akci 90 
let školy
Pronájem nemovitosti Toušická 2304 - trafika a 
veřejná WC
Veřejnosprávní kontrola Masarykova ZŠ

Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 
MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s.
Výsledek poptávkového řízení na realizaci 
VZMR „Oprava části střechy MZŠ 
Staroklánovická 230"
Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb 
na administraci podlimitní veřejné zakázky na 
akci "Letní a zimní údržba MČ Praha 21 - Újezd 
nad Lesy”

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Výměna dopadového povrchu na workoutovém 
sportovišti u rybníka na Blatově - participativní 
rozpočet

Prověření stavu pozemní komunikace v ulici 
Tuchotická

Návrh na jmenování zástupců školské rady 
Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy za zřizovatele a aktualizovaný volební 
řád školské rady

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Ing. Richard Koza, 
místostarosta MČ 
Praha 21

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21

Stránka 2 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0801/24

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

1. bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2. schvaluje 
prodloužení termínu u úkolů:
Uk/00061/2024/RMČ - Prodej pozemku parc. č. 4306/23 k. ú. Újezd nad Lesy o 
výměře 150m2, ul. Žíšovská - zveřejnit záměr a připravit kupní smlouvu na prodej pozemku 
parc. č. 4306/23 v k. ú. Újezd nad Lesy o velikosti 150m2 - do 31.3.2025 
Uk/00198/2024/RMČ - Záměr na prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T předem 
známému zájemci, za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2581/1/2024 - zveřejnit 
záměr na prodej hasičského vozidla Tatra 148 CAS 32T předem známému zájemci za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem č. 2581/1/2024 - do 13.9.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 3 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0802/24

Rozpočtová opatření č. 47 až č. 49: změny rozpočtu v roce 2024.

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 47: změna rozpočtu v roce 2024 - Snížení a zvýšení výdajů - Zvýšení 
výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport v ODPA 3113 - Základní školy navýšení položky 
pro poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku ve výši 85 000,00 Kč (pro rozpočet 
zaokrouhleno na 85,00 tis. Kč) na výdaje spojené s pořádáním akce Oslavy výročí 90 let 
Masarykovy základní školy současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v 
ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené, z položky nespecifikované rezervy z VHP a jiných 
techn. herních zařízení z dotace HMP ve stejné výši.
Rozpočtové opatření č. 48: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Zvýšení příjmů v kapitole 10 - Pokladní správa o účelovou neinvestiční dotaci z MF ČR na 
dokrytí výdajů vzniklých v souvislosti s konáním volby prezidenta ČR v roce 2023 ve 
výši 110 719,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 110,70 tis. Kč) a ve výdajích přesunuto do kapitoly 
10 - Pokladní správa, do ODPA - Činnosti jinde nezařazené do nespecifikované rezervy ve 
stejné výši. Číslo dokladu 2060 - září 2024.
Rozpočtové opatření č. 49: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů současným 
snížením výdajů a zapojením prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období
- Zvýšení výdajů v kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA 3639 - Komunální služby a územní 
rozvoj jinde nezařazené na opravu střechy ZŠ budova Staroklánovická ve 
výši 1 316,00 tis. Kč současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v 
ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené z nespecifikované rezervy z dotace HMP z vratky 
DPPO za rok 2023 ve výši 972,00 tis. Kč a zapojením výsledků hospodaření předchozích 
účetních období ve výši 344,00 tis. Kč.

Stránka 4 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



2. schvaluje
Rozpočtová opatření č. 47 až č. 49: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 47 až č. 49: 
změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 5 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0803/24

Žádost MZŠ Polesná o účelový neinvestiční finanční příspěvek na úhradu nákladů na akci
90 let školy

Rada městské části

3. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
předloženou žádost příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Polesná 1690, o poskytnutí účelového neinvestičního finančního příspěvku na úhradu 
nákladů spojených s pořádáním akce 90 let školy,

2. schvaluje
poskytnutí účelového neinvestičního finančního příspěvku ve výši 85.000 Kč Masarykově 
základní škole, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, na úhradu nákladů spojených s 
pořádáním akce 90 let školy,

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0804/24

Pronájem nemovitosti Toušická 2304 - trafika a veřejná WC

Rada městské části

4. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
a. informaci o zveřejnění záměru dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o 

hl. m. Praze na pronájem pozemku parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, jehož 
součástí je jednopodlažní stavba č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9, a dále části 
pozemku parc. č. 4084/1, k.ú. Újezd nad Lesy

b. nabídku Danilo Čapka, IČO: 14955423.
2 . s c h v a l u j e

uzavření smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, jehož součástí 
je jednopodlažní stavba č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9, a dále části pozemku parc. č. 
4084/1, k. ú. Újezd nad Lesy, s Danilo Čapkem IČO: 14955423, na dobu určitou 
od 1. 10. 2024 do 30. 6. 2034, nájemné ve výši 6 390,- Kč/rok bez DPH, účel 
nájmu: provozování trafiky a veřejných WC, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

3 . ukládá
starostovi podepsat smlouvu o nájmu v souladu s bodem 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.09.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0805/24

5. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Veřeinosprávní kontrola Masarykova ZŠ

Rada městské části

bere na vědomí
informaci o proběhlé veřejnosprávní kontrole v Masarykově základní škole

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 8 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0806/24

6. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s.

Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku parc. č. 2664 v k.ú. Újezd 
nad Lesy v rámci akce "Praha 21 - Újezd nad Lesy, Kalská, parc. č. 2797/2, kNN" mezi MČ 
Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, 
IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení

2. schvaluje
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku parc. č. 2664 v k.ú. Újezd 
nad Lesy v rámci akce "Praha 21 - Újezd nad Lesy, Kalská, parc. č. 2797/2, kNN" mezi MČ 
Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, 
IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku 
parc. č. 2664 v k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Praha 21 - Újezd nad Lesy, Kalská, parc. č. 
2797/2, kNN" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem 
Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy 
č. 01 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.10.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0807/24

Výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR „Oprava části střechy MZŠ
Staroklánovická 230“

7. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení 
MZŠ Staroklánovická 230"

na realizaci VZMR „Oprava části střechy

2. schvaluje
výsledek poptávkového řízení 
MZŠ Staroklánovická 230"

na realizaci VZMR „Oprava části střechy

3. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na realizaci VZMR „Oprava části
MZŠ Staroklánovická 230" se společností DOHRAdevelopment s.r.o., IČ 07980353,

střechy 
se sídlem

Obslužná 46/13, Praha 8, PSČ 184 00 
4. pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na realizaci VZMR „Oprava části střechy MZŠ 
Staroklánovická 230" se společností DOHRAdevelopment s.r.o., IČ 07980353, se sídlem 
Obslužná 46/13, Praha 8, PSČ 184 00

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 20.09.2024

Usnesení: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0808/24

Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb na administraci podlimitní veřejné zakázky
na akci "Letní a zimní údržba MC Praha 21 - Újezd nad Lesy”

8. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o poskytování právní pomoci a služeb na zajištění a kompletní 
administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění

2. schvaluje
smlouvu o poskytování právní pomoci a služeb na zajištění a kompletní 
administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění s ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o., se 
sídlem Na Viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6, IČO: 24722197 

3 . p o v ě ř u j e
a. starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o poskytování právní pomoci a služeb na 

zajištění kompletní administrace zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
služby zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění s 
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Na Viničních horách 1834/24, 
160 00 Praha 6, IČO: 24722197

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 20.09.2024

Stránka 11 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



b. Ing. Luboše Kubinu, vedoucího odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21, podpisem 
všech potřebných dokumentů souvisejících se zajištěním zadávacího řízení na 
akci "Letní a zimní údržba MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy”

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 31.12.2024

Usnesení: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 2

Stránka 12 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0809/24

Výměna dopadového povrchu na workoutovém sportovišti u rybníka na Blátově -
participativní rozpočet

Rada městské části

9. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na zhotovitele výměny povrchu workoutového sportoviště u 
rybníka na Blatově

2. schvaluje
realizaci výměny povrchu workoutového sportoviště u rybníka na Blatově firmou 4soft, s.r.o 

3 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury vytvoření objednávky pro firmu 4soft, s.r.o

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 20.09.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0810/24

Prověření stavu pozemní komunikace v ulici Tuchotická

Rada městské části

11. bod programu
Předkladatel: Ing. Richard Koza, místostarosta MČ Praha 21

ukládá
radnímu pro dopravu nechat prověřit stav pozemní komunikace v ulici Tuchotická a poté 
iniciovat případné následné kroky, pokud takové vyplynou z výsledků provedené prověrky.

Zodpovídá: Ing. Richard Koza, místostarosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.12.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 14 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



Městská část Praha 21
60. RMČ

konané dne 10.09.2024
číslo usnesení RMČ/60/0811/24

Návrh na jmenování zástupců školské rady Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd
nad Lesy za zřizovatele a aktualizovaný volební řád školské rady

Rada městské části

12. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
rezignaci současných členů školské rady nominovaných za zřizovatele:
- Mgr. Lucie Filipinské, Ph.D.
- Mgr. Yvony Trčalové
- Ing. Lucie Ponicové

2 . b e r e n a v ě d o m í
návrh na jmenování členů školské rady Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690 za zřizovatele na nové volební období, a to:
- Mgr. Lucii Filipinskou, Ph.D.,
- Mgr. Yvonu Trčalovou,
- Ing. Alenu Motejlovou

3. jmenuje
členy školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy za 
zřizovatele na nové volební období, a to:
- Mgr. Lucii Filipinskou, Ph.D.,
- Mgr. Yvonu Trčalovou,
- Ing. Alenu Motejlovou 

4 . ukládá
ÚMČ Praha 21 (OŠK) informovat jmenované členy školské rady za zřizovatele a předat toto 
usnesení řediteli Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy a 
předsedovi školské rady
Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 30.09.2024

Stránka 15 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024



5. bere na vědo mí
aktualizovaný volební řád školské rady

6. schvaluje
aktualizovaný volební řád školské rady

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 16 z 16

60. RMČ, dne 10.09.2024


